ceps, Ejufve haeredes, quemadmodum didum fuit, reliquae partis Marchionatus 
Bergozomienfis,quae Ejufdem Imperio necdum fubeffiplenilfima polfelfione do¬ 

narentur, idque immediate pofi: Pacis Tradationis Ratihabitionem. Contra 
vero, ut Majefiati Suae , ad fupra didi Marchionatus valorem exaequandum, fub- 
fequentium bonorum partium, quae Celfilfimo Principi propriafunt, plenilfima 
poli effio concederetur, nimirum civitatis & Baronatus Dieftenfis,civitatis Regio- 
nifqueSichemienfis & Montaguenfis, liberae Ditionis Meerhoutenlis & Vorften- 
fis, liberae Ditionis Herftalienfis, Baronatus Grimbergenfis, civitatis ac Barona^ 
tus Warnetonenfis, cum omnibus ejufdem annexis locifq;, fubjaccntibus, ardium 
quoque fumme didi Principis , quas Bruxellis habet, idque donec fupra didi 
Marchionatus omniumque eorum , quae ab eo dependent, cum fupra memoratis 
Cellilfimi Araufionenfium Principis bonis realem permutationem Majefias Sua 

j procuraverit; qua permutatione inftituta, fupra didus Marchionatus fumme 
j memorato Principi, Ejulve legitimis hxredibus, polleris, aut iis > quibus id jus 
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competit, alia vero fupra di&a bona Majeftati Suae, vel iis , qui ftipra memora¬ 

tum Marchionatum petere po{fent,in perpetuum relinquerentur : Comite Pene- 

randa: in Te recipiente, Majeftatem Suam, ut intra decem Menfium fpatium, poft 

Pacis Tractationis Ratihabitionem, realis permutatio inftituatur, procuraturam 

efle. 
Summe dicta quoque Majeftas Sua, apud S.Cacfaream Majeftatem,ad id re ipla 

operam dabit, ut Meurfws Ditioni Celfifl'. Araufionenfium Principi propria:,quif- 

piamS. Romani Imperii locus, non longe diftitus, cujus reditus decem Flore- 

norum millia quotannis exaequarent, addatur, utque ex iis fimul Ducatu con- 

ftituto , dehinc pro bonis feudalibus a Sacro Romano Imperio concdlis ha¬ 

beantur. ' r . 
Ea lege ac conditione, ut praefens Contradtus, ante fupra dictae Pacis Tracta¬ 

tionis conclufionem , neutiauam obligaturus atque obftricturus fit, at vero, ea¬ 

dem finita,omni ex parte obfervandus, ejufdemque cum dicfta Pacis Tra&atione 

valoris futurus fit. Dabantur Monafteni, vicelimo & feptimo die Decembris, 

Anno 1647. Subfignatum erat, Comes Penerandae, Brun, Johannes Knuy- 

tius. ' 
Septimo die Martii Dominus Roorda in Concilio praefidens Praepot. D.D.Or¬ 

dinibus Gener, retulit, Sefe juxta Eorundem Decretum proterito die confirma¬ 

tum, Pnepot. D.D. Ordinum Gener, fententiam ac defiderium exemplarium , in